
Meldeschluss:
27.10.2024

Tel.:

Verein: .......................................................................................

Ausstellernummer:

..............................

Unter Anerkennung der ZDRK-Satzung sowie der Ausstellungsordnung melde ich folgende Tiere.

Lfd.-

Nr.:

ZG/ 
ET:Geschl.:Rasse / Farbenschlag

Täto:

linksrechts

Verkaufs-

preis:

Hierdurch bestätige ich, dass die aufgeführten Tiere im Vereinszuchtbuch eingetragen sind!

........................................................... .............................................................. ............................................................
Aussteller Vereinsvorsitzender od. -stempel Zuchtbuchführer

Standgeld für ......... Tiere, je 

Zuschlag für ......... Sammlungen, je 

Unkosten (Portoanteil, usw.)

Katalog

Eintritt

.................. €

.................. €

.................. €

.................. €

.................. €

Gesamtkosten .................. €

Spende .................. €

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ehrenpreisstiftung .................. €

eigene 
Zucht 
ja/nein

*) nichtzutreffendes bitte streichen

.......................................................................................

4,00 € *)

0,00 € *)

3,00 € *)

0,00 € *)

0,00 € *)

Jugendgruppe Ja / Nein *)

..................................................................
Jugendobmann

Überwiesen

auf das angegebene Konto der AL

am ............................................

....................................................................................

Futter-
kosten

eMail: .......................................................................................

Kreisschau-Kaninchen

Empfingen am 09. / 10.11.2024

Ausgetragen von: Kreisverband

....................................................................................

Herr / Frau

Name:

Straße:

PLZ / Ort:

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

F
a

lz
m

a
rk

e

Bank: KSK Tübingen

SOLADES1TUB

Bankverbindung der AL

Inh.: Kreisverband Tübingen-Horb

DE30641500200001528323

BIC:

IBAN:

Hiermit bestätige ich die Ausstellungsbestimmungen und die Datenschutzerklärung in der Satzung des KV 
Tübingen-Horb gelesen zu haben und stimme diesen ausdrücklich zu.

Jugend




